令和3年6月24日
お客様各位
株式会社　美　興
代表取締役　北村泰裕

搬入予約制の一時的な実施についてのお知らせ

日頃は弊社業務に関して、並々ならぬご理解を賜りまして感謝申し上げます。
さて、今年も早いもので半年が過ぎようとしております。昨年から続くコロナ禍の中で、
皆様も公私共に大変な時期をお過ごしのことと存じ上げます。
このような社会情勢の中、弊社も皆さまに支えられながら、操業を続けて参りましたが、
日々厳しさを増す廃棄物行政の影響に加え、季節的要因もあり、一時的に搬入量を制限せざるを得ない状況となってまいりました。
つきましてはこれらの状況を鑑み、以前にも行っておりました【搬入時の予約制】を
一時的ではありますが、再開させていただきたく、ご連絡をさせていただきます。
突然で誠に恐縮ではありますが、搬入予約の実施期間につきましては、
令和３年７月１日から令和３年７月３１日とさせていただきます。
予約方法につきましては、以前と同様に、同送させていただく「搬入予約票」をご記入の上、持ち込みが予定される前日15時までに中田島工場までFAXにて送信いただけます様、
宜しくお願い致します。
送付先FAX　053-442-6565
予定された処理能力を上回る予約が入った場合につきましては、予約予定だった翌日の優先
予約とさせていただきます。その際にはこちらからご一報差し上げます。
また、不明な点は下記までお問い合わせください。
お願いばかりで大変恐縮ではございますが、ご理解賜りましてご協力くださいますようお願い申し上げます。
お問い合わせ先
㈱美興　中田島工場
℡　053-442-6868　　Fax　053-442-6565